Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]30.12.2022
	№
	1823

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	«Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решения Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 22.12.2021 № 11-08 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чебоксарского района Чувашской Республики», руководствуясь Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чебоксарского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы администрации
	     Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	09.01.2023
Документ2  стр. 2 из 2

image1.png